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SECCION REMUNERACIONES

REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA ABRIL 2023

Unidad en Namero de Numero de | Valorizacié Deciatecioy
Afo | Mes Estamento Nombre Grado Calificacion Profesional o Formacién Cargo o Funcién Region Espaciales que se Ty e L::::o Illoraa h“’, ::";Iﬂ“ c:::s horas n horas Tm;:::“ IF:I(;'II: T:::I‘:o Observaciones Patri::nio 5 Viaticos
paga diurnas nocturnas | nocturnas i
2023 | Abril_[Técnicos Acosta Barrera; Leticia Milita 14 [Ingeniero En Ejecuccion En Agronomia Tecnico Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.003.760 858.172 25,00 89.365 20,00 85.790 175.155| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Acufia Matus; Fernando Alberto 9 [Psicologo Formulador de proyectos Secpla 13 Pesos 2.075.416| 1.662.078 0,00 0 0,00 [ 0| 17-07-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Acufia Rubio; Carlos Antonio 14 |Tecnico De Nivel Superior En Medio Ambie Administrativo, Encargado de reciclaje Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 825.341 675.459 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Alarcon Vega; Javiera Ester 11 [Media Completa Desarrollar activa y vinculante con la Orientar a la Crear y Fortalecer de Recoleta Alcaldia 13 Pesos 1.154.952 947.524 0,00 0 0,00 [ 0| 09-08-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Albornoz Tihare Del Pilar 15 fi Media Humanista Cientifico Secretaria/ APOYO ADMINISTRATIVO EN LA REVISION DEL CORREO ELECTRONICO DAC@RECOLETA.CL, APOYO EN LA ATENCION DE LOS USUARIOS, SU{13 Pesos 744.915 609.457 0,00 0 0,00 0 0| 17-08-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Alvear Martin; Jose Luis 15 [Media Completa Eiecutivo/ Confeccion De i Y Envio De Mail A Contribuyentes Indicando El Estado De Su Tramite De Patentes C i Atenci6n De Put|13 Pesos 734.588 600.379 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2016| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Antinao Orellana; Yanela Yelany 16 |Media Completa Tramitadora 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 704.593 580.725 0,00 0 0,00 0 0| 19-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Araya Castillo; John Leonardo 15 [Media Completa Inspector Municipal Direccién De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 734.588 605.448 0,00 0 0,00 [ 0| 18-11-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Araya Reveco; Leonardo Ascanio 16 | Tecnico Juridico De Nivel Superior Atencion de Publico 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 717.171 584.853 0,00 0 0,00 0 0| 01-03-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Ardiles Zenteno; Jorge Hernan 9 _|Ingeniero De Ejecucion En Construccion Inspector Técnico de Obras Direccién de Obras 13 Pesos 2.096.976| 1.675.416 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Armijo Lara; Christian Alexis 14 |Egresado Contador Auditor Analista del cuentas y encargado de materias tributarias del area muniicpal y servicios Direccion de Admin.y Finanzas 13 Pesos 849.806 702.132 0,00 0 0,00 0 0| 16-10-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Avendafio Vivanco; Veronica De Las Mercedes 18 [Media Completa i v gestionar 6n, orden y archivo de i6n propia de la Direccion, ion de tales como memos, ofi( 13 Pesos 755.982 642.823 25,00 61.492 24,00 70.839 132.331| 01-01-2016| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Avala Alcayaga; Patricio Ernesto 13 |Media Completa Supervisor de compras Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 1.271.963| 1.079.526 20,00 82.883 40,00 198.919 281.802| 05-09-2007| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Beltran Aravena; Mario Andres 10 [Ingeniero En Prevencion De Riesgos Revisién de bases itrativas v técnicas que norman los procesos de licitacién publica. Direccién de Control 13 Pesos 1.738.451| 1.409.207 0,00 0 0,00 [ 0| 23-08-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Echeverria; Vania Andrea 16 i Media Registro de Multas ler Juzgado de Policia Local 13 Pesos 707.857 579.127 0,00 0 0,00 0 0| 12-10-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos ic Cornejo; Fernanda Andrea 13 [Tecnico De Nivel Superior En Paisajismo ITS - Encargada areas verdes Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 987.006 819.901 4,00 16.577 4,00 19.892 36.469| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril inis Bravo Vilches; Valentina Maria 18 |Tecnico Veterinario Técnico Veterinario Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 (26)(69) Pesos 680.315 570.142 0,00 0 0,00 0 0| 05-02-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cabal Silva; Camila Alejandra 13 [Ingeniero En Administracion De Recursos Apoyo tecnico en seccion de remuneraciones Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 959.553 795.235 6,00 24.865 0,00 [ 24.865| 01-02-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cabezas Contreras; Arturo Orlando 11 |Arquitecto Atencion de publico casos especiales, entrega de certificados publico en general y deptos. municipales que lo soliciten, ingresos de solicitudes y ordene| 13 Pesos 1.164.196 947.127 0,00 0 0,00 0 0| 24-09-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Auxiliares Cabezas Flores; Luis Antonio 14 |Basica Completa Auxiliar, encargado de cubicaci de servicios pagados, de retiro de via publica vy ivos de Direccién de Medic|13 Pesos 849.185 694.039 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril inis Caceres Moreno; Juan Abraham 11 |Media Completa Apoyo Administrativo Operaciones y Emergencia (Raquel) 13 Pesos 1.326.707| 1.086.925 12,00 70.074 0,00 0 70.074| 01-03-2001| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Caneo Contreras; Lucia Cecilia 13 [Media Completa Técnico de Certificados Direccién de Obras M 13 Pesos 934.688 763.921 0,00 0 0,00 [ 0| 01-08-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril inis Cafiete Garabito; Lucia Veronica 13 |Media Completa Administrativa elaboracién de Certificados Direccion de Obras 13 Pesos 941.216 768.860 0,00 0 0,00 0 0| 22-05-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Carrasco Alegria; Sebastian Javier 14 |Geografo Inspector Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 908.986 763.891 9,00 32171 12,00 51.474 83.645| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr i Carvajal Diaz; Felipe Andres 5 |Periodista Coordinar el Departamento Alcaldia 13 Pesos 3.718.799( 3.030.420 0,00 0,00 0 01-02-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Carvaial Rojas; Valentina Jacqueline 13 Social el fiamie i ial v socio laboral, registrar y mantener la informacion que resulte de las sesiones, asistir y partic| 13 Pesos 976.907 812.496 1,00 4.144 7,00 34.811 38.955| 01-12-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Castillo Mufioz; Victor Ivan 9 |Egresado De Derecho JEFE DEPTO LICENCIAS DE CONDUCIR Direccién de Trénsito y Transporte Publico 13 Pesos 1.735.911| 1.397.532 0,00 0 0,00 0 0| 01-03-2006| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Castillo Vargas; Issa Muriel 10 [Media Completa de casos y proyectos de Via Pablica en con otras unidades Atencién de vecinos que concurren a Alcaldia A|13 Pesos 1.372.677| 1.108.331 0,00 0 0,00 [ 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril inis Castro Gutierrez; Valeria Paola 18 |Media Completa Atencion de publico, recepcion e ingreso de a plataforma, ac del registro social de hogares Direccién Desarrollo Comunitario |13 Pesos 597.147 488.705 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Catricura Jaime; Jessica De Las Mercedes 13 [Media Completa Tramitadora 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 945.877 773.662 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2020| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Cavada Miranda; Silvia Ana Del Carmen 16 |Media Completa Secretaria de la Direccion. Confeccion de memorandos conductores y despacho de cor Direccion de Asesoria Juridica 13 Pesos 704.593 574.595 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cerda Meza; Felipe Ignacio 10 |Arquitecto Arquitecto Revisor Direccién de Obras Munici 13 Pesos 1.414.604| 1.160.045 0,00 0 5,00 41.927 41.927| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cerda Soto; Eugenia De Las Mercedes 11 |Tecnico De Niviel Superior En Atencion S Apoyo Administrativo, de catastro, der de ayudas sociales, ITS Convenio de Suminsitros cajas de Alimentos Direcci( 13 Pesos 1.219.658 990.643 0,00 0 0,00 0 0| 26-02-1997| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Chacano Quifiones; Josefa Ignacia 12 |Egresado De Derecho Actuaria 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 1.079.166 878.546 0,00 0 0,00 [ 0| 24-01-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Chavez Reyes; Fiona Ivana 8 |Geografa Alcaldia 13 Pesos 2.430.943| 1.932.618 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Chavez Victor Marcelo 13 [Trabajo Social Atencion de usuarios, entrega de ayudas, de informes sociales Direccién Desarrollo Ce 13 Pesos 942,613 768.795 0,00 0 0,00 [ 0| 16-04-2020| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cofre Paz; Constanza Estefania De Jesus 10 |Ingeniero Comercial Apoyo Profesional Secpla 13 Pesos 1.372.677| 1.119.796 0,00 0 0,00 0 0| 01-09-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Concha Dezerega; Maria Soledad 5 _|Profesora De Historia Y Geografia i del Alcalde en reuniones con la Construccién de agenda del Alcalde y Encargada del fi de casos, proyect|13 Pesos 3.693.794| 3.008.537 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Contreras Alday; Hector Eduardo 6 |Abogado E do de las funciones de transparencia activa y de informacién, al amparo de la ley 20.285, Sobre Acceso a la Publica. Dir| 13 Pesos 3.144.120( 2.812.812 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Contreras Briones; Michel Andrea Belen 16 i Media Secretaria Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 (16) Pesos 724179 596.224 0,00 0 0,00 [ 0| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Cortes Fierro; Ruben 10 [Tecnico edico Desarrollar activa y vinculante con la Orientar a la Crear y Fortalecer organiz: de Recoleta Alcaldia 13 Pesos 1.392.642| 1.124.095 0,00 0 0,00 0 0| 18-06-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Corvalan Tamayo; Sergio Rodrigo 15 [Media Completa Inspector Direccién De Transito Y Transporte Publico 13 Pesos 773.708 637.017 0,00 0 5,00 19.005 19.005| 01-01-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Covarrubias Insulza; German Raul 16 i Gasfiter Direccion de Admin.y Finanzas 13 Pesos 891.505 761.217 25,00 74.621 30,00 107.455 182.076| 24-01-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Cura Mendez; Constanza Catalina 16 [Ineniero En Prevencion De Riesgos Ingreso de Causas al S.C. ler Juzgado de Policia Local 13 Pesos 704.593 579.950 0,00 0 0,00 [ 0| 20-09-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Delgado Aravena; Michel Alexander 14 |Ingeniero En Informatica TECNICO SOPORTE Y EN TERRENO, ASISTIR A FUNCIONARIOS EN PROBLEMAS RELACIONADOS CON EL AMBITO DE T.I; ATENCION DE INCIDENCIAS A T|13 Pesos 825.341 680.246 0,00 0 0,00 0 0| 26-07-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Diaz Abarca; Maria Marianela 11 [Media Completa Coordi de Gestores Territoriales de Alcaldia. Atencién de en el territorio y en Alcaldia. Atencién de vecinos que concurren a Alcal| 13 Pesos 1.173.439 954.378 0,00 0 0,00 [ 0| 06-05-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Diaz Marcia Alejandra 12 |Asistente Social Atencion de usuarios, entrega de ayudas, de informes sociales Direccién Desarrollo C¢ 13 Pesos 1.079.166 880.411 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Dominguez Cubillos; Yamilet Macarena 9 _|Asistente Social Depto. Social, ademas: tencion de usuarios, solucion de i i autorizacion de ORASMI, i iaso[13 (26) Pesos 2.230.400( 1.816.199 9,00 76.018 0,00 0 76.018| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Donoso Cesare; Jacqueline Andrea 10 [Ingeniera En Prevencion De Riesgo Administradora del Mercado Tirso de Molina Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 1.738.451| 1.409.629 0,00 0 0,00 0 0| 01-09-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Dotte Madrid; Marjorie Del Carmen 15 [Tecnico Artes Graficas ADMINISTRATIVO APOYO LICENCIAS DE CONDUCIR/AGENDAMIENTO/MESON Direccién de Transito y Transporte Publico 13 Pesos 753.593 619.384 0,00 0 5,00 19.005 19.005| 24-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Duran Bravo; Bastian Estefan 9 [Tecnico En Prevencion De Riesgos Inspector Técnico de Obras Direccién de Obras Municipales 13 Pesos 1.649.668| 1.325.181 0,00 0 0,00 0 0| 09-09-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Auxiliares Duran Garcia; Gonzalo Mauricio 14 |Basica Completa Conductor Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.195.609| 1.033.377 24,00 85.790 60,00 257.370 343.160| 01-01-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr i Escobar Soto; Ana Hortencia 9 | Contador Auditor Elaborar Informes de Ejecucion Pr ia. Revisar Informacion contable. Ejecutar las auditorias Direccion de Control 13 Pesos 2.469.420( 2.037.277 30,00 253.393 16,00 162.172 415.565| 01-10-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Espinoza Alvarez; Claudio Mario Samuel 11 [Media Completa Alcaldia 13 Pesos 2.155.911| 1.772.515 0,00 0 0,00 [ 0| 06-03-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Farias Duran; Esteban Elias 9 [Publicista Apoyvar en la ejecucion de las tareas del drea de disefio Alcaldia 13 Pesos 2.053.855[ 1.641.809 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Fernandez Cancino; Nicole Talia Stephany 12 [Ingeniera En Administracion De Empresas ini iva, confeccién de contratos y nom| i der varias, apoyo en procesos de la unidad. Direccién de Admin.y Fi|13 Pesos 1.259.776| 1.060.946 19,00 92.746 15,00 87.864 180.610| 01-01-2016| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Ferrada Galvez; Cristobal Valentin 11 |Ingeniero En Informatica TECNICO SOPORTE Y EN TERRENO, ASISTIR A FUNCIONARIOS EN PROBLEMAS RELACIONADOS CON EL AMBITO DE T.I; ATENCION DE INCIDENCIAS A T|13 Pesos 1.154.952 947.524 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2023 | 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Figueroa Canales; Pablo Cesar 9 |Arquitecto Del Paisaje Inspector fi Direccién de Obras 13 Pesos 1.891.236| 1.571.191 7,00 59.125 18,00 182.443 241.568| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Galaz Ponce; Manuel Osvaldo 13 |Basica Completa Conductor Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.574.816| 1.380.523 38,00 157.477 96,00 477.405 634.882| 16-10-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Gamboa Echeverria; Mitzy Elisabeth 13 [Tecnico Juridico Actuaria ler Juzgado de Policia Local 13 Pesos 969.651 799.760 0,00 0 0,00 [ 0| 19-08-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Garrido Gambra; Catalina Isidora Selene 13 |Trabajo Social Apoyo Administrativo del area social Direccion Desarrollo Comunitario 13 Pesos 953.801 785.651 0,00 0 0,00 0 0| 27-07-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Auxiliares Godoi Alarcon; Eleodoro Patricio 13 [Funcionario Conductor Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.639.362| 1.442.838 40,00 165.766 106,00 527.134 692.900| 11-06-2012| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Godoy Nufiez; Rodolfo Esteban 10 |Ingeniero Civil En Geografia Apoyo Profesional Departametno de Aseo, ITS de servicios licitados Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.406.218| 1.151.995 0,00 0 4,00 33.541 33.541| 07-10-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Auxiliares Gomez Alvarez; Daniela Andrea 18 |Basica Completa ATENCION TELEFONICA Y DERIVACION DE VECINOS A DIFERENTES AREAS. INGRESO Y APOYO CON SOLICITUDES OIRS EN EL SISTEMA Y PRESENCIAL. LI|13 Pesos 603.430 494.003 0,00 0 0,00 [ 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr i Gonzalez Carmona; Hernan Jesus 8 _|Ingeniero De Ejecucion Industrial ENCARGADO DE IMPLEMENTAR EL SERVICIO DE GESTION INTEGRADO I Municipal 13 Pesos 2.430.943| 1.954.615 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Gonzalez Cea; Wladimir Matias 16 _|Tecnico Juridico De Nivel Superior Actuario ler Juzgado de Policia Local 13 Pesos 717.171 591.092 0,00 0 0,00 [ 0| 06-08-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Guerra San Martin; Ricardo Andres 8 |Abogado Encargado de los procesos sumariales del municipio, en calidad de fiscal o actuario segun el caso. Direccion de Asesoria Juridica 13 Pesos 2.430.943| 1.954.615 0,00 0 0,00 0 0| 08-08-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Guifiez Garrido; Luis Esteban 9 _|Ingeniero En Prevension De Riesgos ionista de riesgos, asesorar a las distintas unidades en materias de su ia, dictar charlas, i v minutas, ODIS, (13 (26) Pesos 1.739.414| 1.426.456 0,00 0 0,00 [ 0| 01-03-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Pr Gutierrez Quezada; Luis Miguel 8 | Tecnico En Administracion Publica Coordi Departamentos/ COORDINAR LAS TAREAS DIARIAS ENTRE LOS DEPARTAMENTOS, EJECUTAR SOLICITUDES DERIVADAS DEL DIRECTOR, A1[13 Pesos 2.430.943| 1.932.394 0,00 0 0,00 0 0| 24-08-2015| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Gutierrez Zarate; Maria Elena 11 [Asistente Social Encargada de evaluacion social, definir los instrumentos de focalizacion de la aplicacion del registro social de hogares Direccién Desarrollo Comunitaric| 13 Pesos 1.173.439 953.796 0,00 0 0,00 [ 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Hermosilla Bascur; Guillermo Heraldo 17 |Basica Completa Timbraje Y Doblaje Cartas Certificadas. 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 623.417 579.778 0,00 0 0,00 0 0| 13-07-2016| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Técnicos Labra Vidal; Ester Carolina 10 [Licenciada en trabaijo social Alcaldia 13 Pesos 2.562.331| 2.077.838 0,00 0 0,00 [ 0| 06-03-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril inis Layseca Carrasco; Ruben Arturo 15 |Media Completa Administrativo Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 767.180 629.217 0,00 0 5,00 19.005 19.005| 01-10-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril Leiva Romero; Karen Vanessa 10 |Disefiador Grafico Publicitario Apovyar en la ejecucion del disefio de piezas graficas Alcaldia 13 Pesos 1.738.451| 1.394.854 0,00 0 0,00 [ 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Auxiliares Lobos Venegas; Pedro Patricio 18 |Media Completa Conductor Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 610.321 501.961 7,00 17.218 0,00 0 17.218| 23-04-2018| 30-04-2023 No No No




2023 | Abril |Administrativo | Lopez Gonzalez; Juan Herman 17 _|Contador General Asistente en egreso, realiza depositos de cheques de servicos, proveedores y otros, entrega de pagos, revisar mail Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 610.315 567.593 0,00 [ 0,00 0 0] 02-11-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Lopez Ibafiez; Pascal Katherine 13 |Abogada Apoyo juzgado 13 (26)(69) Pesos 1.080.370 909.603 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Lopez Rodriguez; Itamar Enrique 9 |Contador Auditor Confeccién de informes para Departamento de Finanzas (proyeccién de ingresos y gastos), C (analisis contables y v Direccién |13 Pesos 2.167.037| 1.750.464 5,00 42232 7,00 70.950 113.182| 01-08-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Loyola Bastias; Nidia Elizabeth 10 |Actriz Apoyo Secpla 13 Pesos 1.372.677| 1.119.796 0,00 0 0,00 0 0| 01-09-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Loyola Herrera; Camilo Alejandro 15 |Disefiador Grafico Y Despacho De Toda Dt Emanada Del Departamento, Emision De Certificados 21.03 Y Contratas, Emisién De Oficios Y Memora|13 Pesos 741116 605.585 0,00 [ 0,00 0 0| 17-04-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Manriquez Araneda; Nicole Andrea 10 |Actriz Alcaldia 13 Pesos 2.562.331| 2.092.105 0,00 0 0,00 0 0| 06-03-2023| 31-08-2023 No No No
2023 [ Abril | Administrativo | Marifio Contreras; Paloma Alejandra 15 Contador Auditor Apoyo Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 824.544 691.143 20,00 63.349 7,00 26.607 89.956| 03-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Martinez Gonzalez; Alejandro Antonio 9 [Funcionario Publico Encargado de Operaciones y Reduccion de Riesgos y Desastres Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 2.773.045| 2.389.627 37,00 312,519 80,00 810.858 1.123.377| 07-09-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Martinez Claudio Alejandro 13 |Egresado De Psicologia L i de de las or v vecinos, visita en terreno Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 950.537 783.432 0,00 [ 0,00 0 0] 01-06-2018| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril i Massu Mufioz; Cristian Miguel 10 |Ingeniero De Ejecucion En Medio Ambiente Jefatura Aseo Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 2.126.973| 1.782.188 40,00 279.512 13,00 109.010 388.522| 01-08-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Administrativo | Mesiias Barrera; Yerko Salvador 11 i Media Desarrollar icacion activa y vinculante con la Orientar a la Crear y Fortalecer de Recoleta Alcaldia 13 Pesos 1.154.952 937.878 0,00 [ 0,00 [ 0] 19-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Mendez Reyes; Jhoana Lisette 13 [Tecnico De Nivel Superior En Programacio Técnico elaboracién de Certificados y Transparencia Activa Direccién de Obras 13 Pesos 934.688 770.370 0,00 0 0,00 0 0] 01-01-2016| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Mendoza Castro; Martin Elias 13 |Tecnico Topografo Topografo de Proyectos Secpla 13 Pesos 981.389 802.636 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-10-2020| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Mendoza Villalobos; Mirta Karina 14 |Contador General Técnico, Tramitacién, Cobro, Ingreso A Siaper, Transferencias De Cartolas De Pago De Licencias Médicas. Direccién De Admin.Y Finanz| 13 Pesos 825.341 680.246 0,00 0 0,00 0 0| 06-12-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Meza Donoso; Segundo Julian 18 |Basica Completa ATENCION TELEFONICA Y DERIVACION DE VECINOS A DIFERENTES AREAS. INGRESO Y APOYO CON SOLICITUDES OIRS EN EL SISTEMA. LLENADO PLANI{13 Pesos 576.007 535.687 0,00 [ 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Minvielle Silva; Claudio Alfredo 14 |Tecnico De Nivel Superior En Administrac Supervisor de compras Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 825.341 674.551 0,00 0 0,00 0 0] 01-02-2016| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril | Administrativo | Mufioz Fuentes; Rosa Margarita 18 |Media Completa ivo de apoyo Cajera Tirso de Molina, apoyo de egresos, archivo, Bodega v cajera habilitada. Direccién de Admin.y Finanzas 13 (16) Pesos 624.253 512.090 0,00 [ 0,00 0 0] 10-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_[Administrativo | Murillo Zamorano; Hector Alfonso 14 |Realizador ci 0 Inspector Direccion de Admin.y Finanzas 13 Pesos 825.341 673.065 0,00 0 0,00 0 0] 01-04-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril i Navarrete Mardones; Jaime Hernan 10 |Ingeniero En Electricidad Y Electronica Encargado de Seccién de Alumbrado Publico Direccion de Obras 13 Pesos 1.798.746|  1.465.406 0,00 [ 6,00 50.312 50.312| 22-05-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Navarrete Padilla; Graciela Isabel 11 |Secretaria Ejecutiva Confeccionar citacion - tabla con los puntos a tratar en cada sesién del Concejo Municipal, de conformidad a la visacién otorgada por la sra. Administra| 13 Pesos 1.257.130| 1.036.255 8,00 46.716 0,00 0 46.716| 01-01-1994| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril|Administrativo | Navarro Yafiez; Iris Del Pilar 14 |Media Completa Secretaria del Departamento de Inspecion Direccién de Obras 13 Pesos 832.677 680.547 0,00 [ 0,00 0 0| 19-06-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Nufiez Vega; Katherine Andrea 12 |Media Completa Atencion y orientacion de publico, llevar archivo, derivacion de usuarioa a diferentes unidades Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 1.406.217| 1.201.529 13,00 63.458 45,00 263.593 327.051| 23-06-2015| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Odgers Rubio; Richard Heriberto 10 |Contador Auditor Apoyo profesional en li i v contratos Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 1.372.677| 1.119.796 0,00 [ 0,00 [ 0] 09-12-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Auxiliares Oliva Parra; Manuel Adrian 14 |Media Completa Apoyo en taller mecanico Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.007.147 858.264 38,00 135.834 12,00 51.474 187.308| 14-05-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Ortega Hidalgo; Robinson Emilio 14 |Basica Completa Auxiliar Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.042.582 891.595 23,00 82.215 32,00 137.264 219.479| 01-05-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo | Ortega Jofre; Jimena Andrea 17 |Tecnico Profesional Atencion De Parvulos Atencion de publico, transmitir al resto del equipo las ordenes directas de la direccion, realizar tareas de repre v relaciones publicas Direcciér| 13 Pesos 638.802 522.749 0,00 0 0,00 0 0| 01-02-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Ortiz Espinoza; Jesus Enrique 10 |Tecnico En Plasticos Ecargado servicios generales 13 Pesos 34.939 33.542 5,00 34.939 0,00 0| 01-04-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Administrativo | Ortiz Hidalgo; Virginia De Lourdes 12 fi Media Desarrollar Labores Administrativas, Tales Como Gestién Y i6n De D Propia De Alcaldia. Encargada De Trans| i|13 Pesos 1.079.166 33.542 0,00 0 0,00 0 0] 19-07-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Osorio Plaza; Cristobal 10 |Media Completa Técnico aire ici SSGG Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 1.652.718 878.546 30,00 124.324 30,00 149.189 273.513| 01-04-2018| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril |Administrativo | Oyanedel Latorre; Maria Noemi 16 |Media Completa Secretaria Depto. Licencias de Conducir/ Oonfeccién oficios, memos etc. /Confeccién de la Licencia de Conducir Direccion de Transito y Transporte Puk| 13 Pesos 744.951| 1.382.452 0,00 0 6,00 21.491 21.491| 01-01-2015| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Pacheco Jimenez; Andrea Alejandra 9  |Actriz Gestionar proyectos y activi que el iecimi activo, i ion de los adultos mayores a nivel social y comunitario, esti i 13 Pesos 1.649.668 612.775 0,00 [ 0,00 0 0] 01-08-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Pacheco Silva; Nehemias Ignacio 15 |Tecnico De Nivel Medio En Geologia ADMINISTRATIVO/APOYO LICENCIAS DE CONDUCIR/MESON Direccién de Transito y Transporte Piiblico 13 Pesos 820.109| 1.328.032 9,00 28.507 15,00 57.014 85.521| 01-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo | Paredes Lillo; Claudia Andrea 16 i Media I de apoyo de ingreso custodia de de garantia, cajera habilitada v secretaria de tesoreria. Direccién de Admin.y Finanzas 13 (16) Pesos 1.048.016 690.969 39,00 116.409 57,00 204.164 320.573| 02-11-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Auxiliares Pasmifio Matus; Fabio Andres 14 |Funcionario Conductor Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.393.919 917.152 25,00 89.365 113,00 484.715 574.080| 15-11-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Pedraza Diaz; Sergio Alfonso 15 |Media Completa Conductor Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 949.279| 1.227.331 32,00 101.359 16,00 60.815 162.174| 01-09-2005| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Auxiliares Pefia Pavez; Jose Manuel 13 |Media Completa Conductor Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.532.132 804.660 40,00 165.766 88,00 437.621 603.387| 12-03-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo | Perez Barros; Ana Maria 15 |Media Completa i iva / Giradora Direccion De Transito Y Transporte Publico 13 (26)(69) Pesos 1.140.395| 1.346.719 35,00 110.861 53,00 201.451 312.312| 01-03-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Perez Gaete; Claudia Alejandra 11 |Asistente Social Realizar contacto inicial con familias que se incorporan, informar v beneficios que entrega el programa Direccion Desarrollo Comunitariof 13 Pesos 1.229.498| 1.003.401 0,00 0 8,00 56.059 56.059| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo | Perez Masip; Alejandra Maribel 16 |Media Completa ENCARGADA DE RECEPCIONAR Y COORDINAR INFORMACION CON LAS DIRECCIONES MUNICIPALES DE LOS INGRESOS TALES COMO RECLAMOS, SOLIC|13 Pesos 1.018.002| 1.015.969 39,00 116.409 55,00 197.000 313.409| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo | Ponce Leiva; Jorge Ernesto 14 |Soldador Auxiliar Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.392.738 886.207 40,00 142.983 94,00 403.213 546.196| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Portilla Barrios; Ericka Natalia 5 |Abogada Direccién de Asesoria Juridica 13 Pesos 3.693.794| 1.222.310 0,00 [ 0,00 0 0| 09-01-2023| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Prats Eurolo; Juan Heriberto 15 [Tecnico De Nivel Superior En Gestion Y C Inspector Direccion De Trénsito Y Transporte Publico 13 Pesos 1.127.354| 3.008.791 40,00 126.699 70,00 266.067 392.766| 06-09-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo | Puz Medioli; Pablo Antonio 11 |Media Completa Inspector i Direccién de Obras ici 13 Pesos 1.326.535 989.952 11,00 64.235 14,00 98.104 162.339 01-01-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Quezada Ruiz; Gilda Irene 13 |Asistente Social i i Social/ ELABORACION DE INFORMES SOCIALES DE LOS SOLICITANTES, REALIZAR VISITAS DOMICILIARIAS, APOYAR EN LA ATENCION DE PL|13 Pesos 950.537| 1.110.683 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Ramirez Mena; Pablo Manuel 14 |Contador Auditor Registro Y Devolucién De Vehi. 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 832.677 775.258 0,00 [ 0,00 0 0| 01-01-2016| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril i Ramos Stocker; Ariel Alejandro 10 [Sociologo Gestion del Departamento de O Comunitarias: promover la participacion de la i i yno en los planes y pol {13 Pesos 1.738.451 686.293 0,00 0 0,00 0 0] 19-07-2021| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril_|Auxiliares Rayman Ceballos; Ricardo Ignacio 17 _|Electrico Auxiliar Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 875.010| 1.394.854 32,00 83.964 51,00 160.581 244.545| 01-05-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Reyes Bravo; Jaime Andres 11 |Auditor Alcaldia 13 Pesos 2.155.911 760.517 0,00 0 0,00 0 0| 06-03-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril |Administrativo | Reves Cerda; Miguel Angel 14 |Media Completa Apoyo en terreno, de servicios licitados Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.270.769| 1.772.515 36,00 128.685 67,00 287.397 416.082 | 20-04-2013| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril i Reyes Mancilla; Cristobal Sebastian Rodemil 9 [Publicista Apoyar en la ejecucion de las tareas del area de Publicas y Redes Sociales Alcaldia 13 Pesos 2.234.609| 1.102.279 13,00 109.804 7,00 70.950 180.754| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Riadi Mahias; Mauricio 10 |Licenciada En Ciencias Politicas Desarrollar activa y vinculante con la Orientar a la Crear y Fortalecer de Recoleta Alcaldia 13 Pesos 1.372.677| 1.818.685 0,00 [ 0,00 [ 0] 14-09-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Rivera Urra; Julio Galvarino 13 |Tecnico En Publica ENCARGADO DE VELAR POR LA SEGURIDAD DE LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES. ITS GUARDIAS (COORDINAR Y GESTIONAR EL SERVICIO PRESTADO |13 Pesos 1.075.690( 1.124.141 29,00 120.180 1,00 4.973 125.153| 01-01-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo  [Rizo ; Maria Gabriela 14 |Media Completa |Elaboracién de Bases Secpla 13 Pesos 840.014 898.026 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Roco Mamani; Claudio Andres 15 |Medico Veterinario Médico Veterinario Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 748.175 687.467 0,00 0 0,00 0 0| 01-08-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo |Rodriguez Mufioz; Luis Roberto 12 |Media Completa Encargado Seccién O v Supervicién. Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.956.605 616.646 40,00 195.254 115,00 673.626 868.880| 01-07-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Rojas Vila; Rodrigo Alexander 16 |Media Completa Tramitador y chofer 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 742.327| 1.719.372 0,00 0 0,00 0 0| 14-11-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Romero Mufioz; Marcelo Andres 7 |Arquitecto Jefe Departamento de Inspeccion Direccién de Obras 13 Pesos 2.853.757 606.703 0,00 [ 0,00 0 0| 01-05-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Rosas Yariez; Pablo Ignacio 15 |Abogado Ct imis De 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 734.588| 2.254.341 0,00 0 0,00 0 0| 01-07-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Saavedra Suarez; Daniel Alfredo 10 |Constructor civil Constructor Civil proyectos Vivienda Secpla 13 Pesos 1.738.451 599.130 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-04-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos ca Quinchel; Vicente Mauricio 10 |Tecnico En Y Soporte De R Jefe Departamento de Inspeccion Direccion de Seguridad Publica 13 Pesos 2.155.310| 1.397.692 40,00 279.512 60,00 503.121 782.633| 06-10-2014 | 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Salas Ortega; Paula Michele 9  |Nueve Semestres De Periodismo Apovyo periodistico en icaci 13 Pesos 2.195.309| 1.860.790 31,00 261.840 28,00 283.801 545.641| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Salcedo Ahumada; Sergio Daniel 15 |Contador Inspector Municipal Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 791.886| 1.851.056 3,00 9.502 9,00 34.209 43.711]| 01-10-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Salfate Leon; Maria Isabel 10 |Trabajo Social Area social de Vivienda Secpla 13 Pesos 1.372.677 653.923 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-06-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Salinas Orellana; alvaro Americo 11 fi Media Confeccién y preparacion de Agenda del Alcalde, de minutas, i al Alcalde en reuniones con la i 13 Pesos 1.154.952| 1.110.703 0,00 0 0,00 0 0| 01-07-2021| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Sandoval Castro; Jose Arturo 13 |Media Completa Conductor Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.587.765 937.988 40,00 165.766 96,00 477.405 643.171| 01-03-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Sanhueza Pincheira; Gabriel Fernando 15 [Tecnico de nivel medio Labores de ion Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 734.588| 1.391.769 0,00 0 0,00 0 0] 01-04-2023| 31-08-2023 No No No
2023 | Abril | Administratiy ibafiez Moreno; Marcos Francisco 15 |Media Completa Inspector Municipal Direccion De Seguridad Publica 13 Pesos 782.119 605.448 0,00 [ 9,00 34.209 34.209| 10-02-2020| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Ugarte; Patricio Alberto 10 |Gestor En Educacion Social Agente mediador sobre conflictos vecinales, Atencion de publico. Direccién Desarrollo C 13 Pesos 1.392.642 645.408 0,00 0 0,00 0 0] 01-09-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Segura Hormazabal; Ramon Hipolito 13 |Basica Completa Chofer Amplirol Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.298.402| 1.135.592 34,00 140.901 46,00 228.756 369.657 | 01-08-2013 | 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo da Colicheo; Yency Alejandra 15 [Media Completa ini i de Certificados Direccién de Obras Municipale: 13 Pesos 757.967| 1.034.941 0,00 0 0,00 0 0] 01-06-2016| 30-04-2023 No No No
2023 [ Abril_|Auxiliares Severino Astudillo; Guillermo 13 |Media Completa Chofer Hidroelevador Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 1.087.051 626.438 25,00 103.603 11,00 54.703 158.306| 01-05-2010| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Silva Andres Esteban 13 |Dibujante Tecnico Atencion publico casos especiales, entrega de certificados publico en general y departamentos que lo soliciten, ingresos de solicitudes y or| 13 Pesos 950.537 913.625 0,00 0 0,00 0 0| 01-05-2017| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Mufioz; Bryan William 14 |Tecnico De Nivel Medio En Te TECNICO SOPORTE Y EN TERRENO, ASISTIR A FUNCIONARIOS EN PROBLEMAS RELACIONADOS CON EL AMBITO DE T.I; ATENCION DE INCIDENCIAS A Tl|13 Pesos 825.341 783.432 0,00 [ 0,00 [ 0] 16-08-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Talamilla Lopez; Miguel Emilio 10 [Administrador Publico Gestor de Contratos Secpla 13 Pesos 1.372.677 675.459 0,00 0 0,00 0 0] 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Tapia Catalan; Carlos Antonio 9 |Sociologo Unidad Gestion y Pl de las politicas, planes v de la Direcci6n y evaluar el de sus objetivo[13 Pesos 2.136.183| 1.110.703 30,00 253.393 23,00 233.122 486.515 01-04-2018 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo | Toro Arias; Exequiel Osvaldo 14 |Media Completa Tramitador Emp. Y Tag ler Juzgado de Policia Local 13 Pesos 862.023| 1.793.781 0,00 0 0,00 0 0| 01-01-2011| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril i Torres Diaz; Sebastian Ignacio 10 |Abogado Atencién diaria de vecinos y funcionarios que requieren asesoria sobre diversos temas r con las izaci C itari i vi{13 Pesos 1.814.318 704.531 8,00 55.902 0,00 0 55.902| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Torres Saavedra; Camila Romina 11 |Psicologo Encargada del proceso de seleccion y ion de personal, ion de informes Psi ntrevistas Direccién Desarrollo Ce 13 Pesos 1.173.439| 1.479.765 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Truiillo Stuardo; Eduardo Mauricio 12 |Asistente Social Atencion de usuarios, entrega de ayudas, de informes sociales Direccién Desarrollo Comunitario 13 Pesos 1.096.284 955.618 0,00 [ 0,00 0 0| 21-03-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Valencia Salazar; Mauricio Ismael 14 _|Licenciado En Ciencias Forestales Tecnico en Arboria Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 900.471 891.948 16,00 57.193 0,00 0 57.193| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Administrativo | Varas Villaseca; Cristina Danitza 15 |Ingeniero En De Empresas Apoyo Mercado Tirso de Molina Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos 734.588 745.572 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-09-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Técnicos Vargas Naranjo; Paola Romina 16 |Tecnico Juridico Tramit i y Oficial de Sala 2do Juzgado de Policia Local 13 Pesos 704.593 605.448 0,00 0 0,00 0 0| 17-01-2022| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril | Técnicos Vargas Pizarro; Berta Olga 10 |Criminalista Jefa Depto. Direccion de Transito y Transporte Publico 13 Pesos 2.197.237 580.725 40,00 279.512 65,00 545.048 824.560| 01-03-2014| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Administrativo | Venegas Briones; Ignacia Noelia 16 |Empleada Publico ini i Secretaria Licencias de Conducir Direccion de Transito y Transporte Publico 13 Pesos 965.472|  1.905.633 39,00 116.409 35,00 125.364 241,773 01-01-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril |Técnicos Vera Molina; Daniela Beatriz 9 |Contador General Jefa Departamento/ CONFECCION DE RESOLUCIONES, CREAR PLANILLA EN EXCEL PARA EL REGISTRO DE CARPETAS ADMINISTRATIVAS DE PATENTES (|13 Pesos 1.829.377 833.154 20,00 168.929 0,00 0 168.929| 01-03-2013| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Vera Moraga; Elizabeth Yamilia 16 |Media Completa i RR.HH DIDECO: revision de T i Ppago y fomentar un buen clima laboral Direccion Desarrollo Comunite 13 Pesos 707.857| 1.509.662 0,00 0 0,00 0 0| 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Zamora Casanova; Manuel Hernan 18 |Basica Completa Auxiliar Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato 13 Pesos 593.103 583.989 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril [Administrativo |Zamorano Pablo Sebastian 14 |Disefiador Grafico Direccion De Seguridad Publica 13 Pesos 832.677 483.735 0,00 0 0,00 0 0| 01-03-2019| 30-04-2023 No No No
2023 | Abril_|Auxiliares Zavala Ordenes; Nancy Jovita 18 |Basica Completa Apoyo auxiliar OPD Direccion de Seguridad Publica 13 Pesos 603.887 679.048 0,00 [ 0,00 [ 0] 01-04-2018| 30-04-2023 No No No
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